
Strona 1 z 3 

 

 

 

Zarządzenie Nr 141/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 7 listopada 2017 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.                 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260                      

oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 

i poz. 1537) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XXXII/229/2016 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia                 

20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2017 rok zarządza się, 

co następuje :     
 

§ 1 

 

W uchwale Nr  XXXII/229/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 20 grudnia 2016 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2017 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 2/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 stycznia 2017 r.   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXIV/246/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 stycznia 2017 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 8/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 stycznia 2017 r.   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXV/252/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 16 lutego 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lutego 2017 r.   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 21/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2017 r.   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXVII/263/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 marca 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 35/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 marca 2017 r.   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 40/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2017 r.   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXVIII/271/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 kwietnia 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 54/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 kwietnia 2017 r.   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XL/279/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 maja 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 59/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 maja 2017 r.   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 69/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 czerwca 2017 r.   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XLI/282/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 czerwca 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 80/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 czerwca 2017 r.   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 93/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 lipca 2017 r.   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

 



Strona 2 z 3 

 

- uchwałą Nr XLIII/295/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 10 sierpnia 2017 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 106/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 sierpnia 2017 r.   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 110/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 sierpnia 2017 r.   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XLIV/303/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 sierpnia 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 121/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 września 2017 r.   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 122/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 4 września 2017 r.   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 130/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 września 2017 r.   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XLV/314/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 października 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 138/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 października 2017r.   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

wprowadza się następującą zmianę: 

 

 - w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego    

    Zarządzenia. 

  

§ 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy                       

w Kępnie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 

 



Strona 3 z 3 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 1412017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 7 listopada 2017 r 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok 

 

Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

  

1) w dziale 010 w rozdziale 01095, w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego wsi 

Krążkowy, przesunięto kwotę 506,00 zł z § 4190 do § 4210, z przeznaczeniem             

na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby realizacji zadania pn: „Organizacja 

imprez integracyjnych i sportowych wraz z zakupem potrzebnego wyposażenia”, 

2) w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto kwoty: 

- 1.200,00 zł z § 4140 do § 3020, z przeznaczeniem na zakup odzieży roboczej  

  dla pracowników gospodarczych, 

- 30.000,00 zł z § 4480 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

3) w dziale 750 w rozdziale 75075 przesunięto kwoty: 

- 2.000,00 zł z § 4170 do § 4220, z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych, 

- 4.000,00 zł z § 4210 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

4) w dziale 754 w rozdziale 75412 przesunięto kwoty: 

- 8.000,00 zł z § 3030 do § 4260, z przeznaczeniem na zakup energii dla OSP, 

- 6.000,00 zł z § 4430 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

5) w dziale 801 w rozdziale 80195 przesunięto kwotę 28.300,00 zł z § 4300 do § 4270,  

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

6) w dziale 855 w rozdziale 85505, w planie finansowym Żłobka „Hanulandia”                      

w Hanulinie,  przesunięto kwotę 10.000,00 zł z § 4010 do §4220, z przeznaczeniem     

na zakup artykułów spożywczych, 

7) w dziale 921 w rozdziale 92109, w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego wsi 

Krążkowy, przesunięto kwotę 500,00 zł z § 4300 do § 4210, z przeznaczeniem             

na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby realizacji zadania pn: „Utrzymanie 

otoczenia Domu Kultury w Krążkowach”. 

  

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 


